Przekształcenie danych porównawczych

Skonsolidowany raport półroczny GRUPY KAPITAŁOWEJ ACTION S.A. za I półrocze 2021

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

____________________________________________________________________________________________________________________

  Strona 19

W śródrocznym skróconym skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym dokonano zmiany prezentacji
danych porównawczych poszczególnych pozycji skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów
oraz skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej. Wprowadzone zmiany miały charakter
wyłącznie prezentacyjny, w celu dostosowanie formatu sprawozdania Grupy Kapitałowej Action S.A do
wymogów ESEF (European Single Electronic Format).

Efekt wprowadzonych zmian prezentacyjnych na śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie
finansowe:

Przekształcenie skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów

 Okres
od 01.01.2020
do 30.06.2020

przed przekształceniem Zmiana

Okres
od 01.01.2020
do 30.06.2020

po przekształceniu
Przychody ze sprzedaży   948 031 0 948 031

Koszty sprzedanych produktów, towarów i
materiałów

-891 275 0 -891 275

Zysk/Strata brutto ze sprzedaży  56 756 0 56 756

Koszty sprzedaży i marketingu  -37 280 0 -37 280

Koszty ogólnego zarządu   -14 270 0 -14 270
  0

Pozostałe przychody i zyski   1 297 -221 1 076

Pozostałe koszty i straty  -1 811 0 -1 811

Zysk/(Strata) operacyjny  4 692 -221 4 471

Przychody finansowe   0 221 221

Koszty finansowe   -24 0 -24

Zysk/(Strata) przed opodatkowaniem  4 668 0 4 668

Podatek dochodowy   0 0 0

Udział w wyniku jednostki stowarzyszonej  141 0 141

Zysk/(Strata) netto roku  obrotowego  4 809 0 4 809

Inne składniki pełnego dochodu

Zmiana netto z tytułu zabezpieczenia przepływów
pieniężnych

0 0 0

Podatek dochodowy  0 0 0

Pozostałe składniki - różnice kursowe z przeliczenia
jedn. zagr.

-451 0 -451

Pozostałe składniki - likwidacja Lapado GmbH  -482 0 -482

Inne składniki pełnego dochodu netto  -933 0 -933

Całkowite dochody za okres  3 876 0 3 876

Zysk netto przypadający na:

akcjonariuszy Spółki   4 819  0  4 819

udziały niekontrolujące  -10  0 -10

Całkowite dochody przypadające na:

akcjonariuszy Spółki   -4 323  0 -4 323

udziały niekontrolujące  -8 199  0 -8 199

Skonsolidowany raport półroczny GRUPY KAPITAŁOWEJ ACTION S.A. za I półrocze 2021

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

____________________________________________________________________________________________________________________

  Strona 20

Zysk/(Strata) na akcję zwykłą przypadający na
akcjonariuszy Spółki w  trakcie okresu (wyrażony
w złotych na jedną akcję)

– podstawowy  0,28  0,00  0,28

– rozwodniony  0,28  0,00  0,28

Liczba akcji  16 957 000   16 957 000

Rozwodniona liczba akcji  16 957 000   16 957 000

Przekształcenie skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej

30.06.2020

Dane przed przekształceniem Zmiana

30.06.2020

Dane po przekształceniu

AKTYWA

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe  146 523 0 146 523

Wartość firmy 0 0 0

Inne wartości niematerialne  6 057 0 6 057

Nieruchomości inwestycyjne 3 545 0 3 545

Aktywa finansowe 0 0 0

Pozostałe aktywa finansowe 0 0 0

Aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego 0 0 0

Należności z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe należności  0 0 0

156 125 0 156 125

Aktywa obrotowe

0

Zapasy  152 541 0 152 541

Należności z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe należności 151 365 0 151 365

Należności z tytułu bieżącego
podatku dochodowego   0 0 0

Pochodne instrumenty finansowe  0 0 0

Pozostałe aktywa finansowe 0 0 0

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 122 562 0 122 562
426 468 0 426 468

Razem aktywa 582 593 0 582 593

KAPITAŁ WŁASNY

Kapitał akcyjny  1 696 0 1 696

Nadwyżka ze sprzedaży akcji
powyżej wartości nominalnej 62 231 0 62 231

Zysk zatrzymany 13 236 30 000 43 236

Pozostałe kapitały rezerwowe  30 000 -30 000 0

Różnice kursowe z przeliczenia
jedn. Zagranicznej -520 0 -520

Kapitał własny przypadający
akcjonariuszom Spółki 106 643 0 106 643

Udziały niekontrolujące -1 161 0 -1 161

Razem kapitał własny 105 482 0 105 482

ZOBOWIĄZANIA

Zobowiązania długoterminowe

Skonsolidowany raport półroczny GRUPY KAPITAŁOWEJ ACTION S.A. za I półrocze 2021

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

____________________________________________________________________________________________________________________

  Strona 21

Kredyty i pożyczki oraz inne
zobowiązania finansowe 34 -34 0

Zobowiązania z tytułu leasingu 0 34 34

Zobowiązania z tytułu dostaw i
usług oraz pozostałe
zobowiązania

0 0 0

Rezerwa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego 0 0 0

34 0 34

Zobowiązania krótkoterminowe   0

Zobowiązania z tytułu dostaw i
usług oraz pozostałe
zobowiązania

371 433 0 371 433

Kredyty i pożyczki oraz inne
zobowiązania z tytułu
finansowania

104 731 -511 104 220

Zobowiązania z tytułu leasingu 0 511 511

Zobowiązania z tytułu bieżącego
podatku dochodowego 0 0 0

Zobowiązania z tytułu świadczeń
pracowniczych 913 0 913

Pochodne instrumenty finansowe  0 0 0

Rezerwy na pozostałe
zobowiązania i inne obciążenia 0 0 0

477 077 0 477 077

Razem zobowiązania 477 111 0 477 111

Razem pasywa 582 593 0 582 593

2.6.Waluta prezentacji, transakcje w walucie obcej i wycena pozycji wyrażonych
w walutach obcych

Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji

Walutą funkcjonalną jednostki dominującej i walutą prezentacji niniejszego skonsolidowanego sprawozdania
finansowego jest złoty polski.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zaprezentowano w złotych („PLN”,
„zł”), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podano w tysiącach PLN.

[…]

Z uwagi na okresy rozliczeniowe objęte powyżej opisanymi postępowaniami dotyczącymi wydanych decyzji
podatkowych (VAT i CIT) oraz treść art. 150 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo restrukturyzacyjne, ewentualne
zobowiązania mogące powstać w konsekwencji tychże postępowań są objęte układem z mocy prawa.

3. Istotne zasady rachunkowości

Istotne zasady rachunkowości zostały opisane w Nocie 2.5 Skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Przekształcenie danych porównawczych

W śródrocznym skróconym Sprawozdaniu Finansowym dokonano zmiany prezentacji danych
porównawczych poszczególnych pozycji sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z
sytuacji finansowej. Wprowadzone zmiany miały charakter wyłącznie prezentacyjny, w celu dostosowanie
formatu sprawozdania Grupy Kapitałowej Action S.A do wymogów ESEF (European Single Electronic
Format).

Efekt wprowadzonych zmian prezentacyjnych na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe:

Przekształcenie sprawozdania z całkowitych dochodów

Okres

od 01.01.2020
do 30.06.2020

przed przekształceniem Zmiana

Okres
od 01.01.2020
do 30.06.2020

po przekształceniu
Przychody ze sprzedaży

948 106 0 948 106

Koszty sprzedanych produktów, towarów i
materiałów

-891 467 0 -891 467

Zysk/Strata brutto ze sprzedaży

56 639 0 56 639

Koszty sprzedaży i marketingu

-37 089 0 -37 089

Koszty ogólnego zarządu

-13 787 0 -13 787
 0

Pozostałe przychody i zyski

1 109 -235 874

Pozostałe koszty i straty

-1 650 0 -1 650

Zysk/(Strata) operacyjny

5 222 -235 4 987

Przychody finansowe

0 235 235

Koszty finansowe

-2 0 -2

Zysk/(Strata) przed opodatkowaniem

5 220 0 5 220

Podatek dochodowy

0 0 0

Skonsolidowany raport półroczny GRUPY KAPITAŁOWEJ ACTION S.A. za I półrocze 2021

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

____________________________________________________________________________________________________________________

  Strona 50

Zysk/(Strata) netto roku  obrotowego

5 220 0 5 220

Inne składniki pełnego dochodu

Zmiana netto z tytułu zabezpieczenia
przepływów pieniężnych

0 0 0

Podatek dochodowy

0 0 0

Inne składniki pełnego dochodu netto

0 0 0

Całkowite dochody za okres

5 220 0 5 220

Zysk/(Strata) na akcję zwykłą
przypadający na akcjonariuszy Spółki
w  trakcie okresu (wyrażony w złotych na
jedną akcję)

– podstawowy

0,31  0,00  0,31

– rozwodniony

0,31  0,00  0,31

Liczba akcji

16 957 000   16 957 000

Rozwodniona liczba akcji

16 957 000   16 957 000

Przekształcenie skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej

  30.06.2020  30.06.2020

Dane przed
przekształceniem Zmiana

Dane po
przekształceniu

Korekta

AKTYWA

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe

146 523 0 146 523

Wartość firmy

0 0 0

Inne wartości niematerialne

6 077 0 6 077

Nieruchomości inwestycyjne

3 545 0 3 545

Aktywa finansowe

6 0 6

Pozostałe aktywa finansowe

0 0 0

Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

0 0 0

Należności z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe należności

0 0 0

156 151 0 156 151

Aktywa obrotowe

0

Zapasy

152 547 0 152 547

Należności z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe należności

150 190 0 150 190

Należności z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

0 0 0

Pochodne instrumenty finansowe

0 0 0

Pozostałe aktywa finansowe

0 0 0

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

121 866 0 121 866
424 603 0 424 603

Razem aktywa

580 754 0 580 754

KAPITAŁ WŁASNY

Kapitał akcyjny

1 696 0 1 696

Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej
wartości nominalnej

62 231 0 62 231

Zysk zatrzymany

40 491 -30 000 10 491

Skonsolidowany raport półroczny GRUPY KAPITAŁOWEJ ACTION S.A. za I półrocze 2021

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

____________________________________________________________________________________________________________________

  Strona 51

Pozostałe kapitały rezerwowe

0 30 000 30 000

Razem kapitał własny

104 418 0 104 418

ZOBOWIĄZANIA

Zobowiązania długoterminowe

Kredyty i pożyczki oraz inne
zobowiązania finansowe

0 34 34

Zobowiązania z tytułu leasingu

34 -34 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe zobowiązania

0 0 0

Rezerwa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

0 0 0

34 0 34

Zobowiązania krótkoterminowe

  0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe zobowiązania

371 679 0 371 679

Kredyty i pożyczki oraz inne
zobowiązania z tytułu finansowania

103 199 511 103 710

Zobowiązania z tytułu leasingu

511 -511 0

Zobowiązania z tytułu bieżącego
podatku dochodowego

0 0 0

Zobowiązania z tytułu świadczeń
pracowniczych

913 0 913

Pochodne instrumenty finansowe

0 0 0

Rezerwy na pozostałe zobowiązania i
inne obciążenia

0 0 0

476 302 0 476 302

Razem zobowiązania

476 336 0 476 336

Razem pasywa
 580 754 0 580 754

4. Przychody i koszty

4.1 Sezonowość sprzedaży

Sezonowość sprzedaży została opisana w Nocie 5.1 Skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

4.2 Rzeczowe aktywa trwałe

W okresie objętym raportem Spółka poniosła wydatki inwestycyjne na kwotę 1 393 tys. zł.

4.3 Nieruchomości inwestycyjne

Nieruchomości inwestycyjne zostały opisane w Nocie 5.12 Skonsolidowanego sprawozdania finansowego.